OSTUACAN
INDICADORES FINANCIEROS
Del 01/01/2023 al 30/06/2023

Fecha:

16/08/2023

Capacidad Financiera :

Autonomia Financiera :

Autonomia Tributaria :

Capacidad de Inversién :

Saldo Relativo de la
Deuda:

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria

INGRESO TOTAL 62,633,688.96
GASTO TOTAL 40,143,396.38
INGRESOS PROPIOS 1,123,317.51
INGRESOS TOTALES 62,633,688.96
IMPUESTOS 855,455.00
INGRESOS PROPIOS 1,123,317.51

GASTO DE INVERSION

16,159,885.21

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

40,143,396.38

0.00

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

40,143,396.38

0.00

GASTO TOTAL

INGRESOS RECAUDADOS

40,143,396.38

REALES 62,633,688.96
INGRESOS 820,603.06
PRESUPUESTADOS

1.5602

0.0179

0.7615

0.4026

0.0000

0.0000

76.3264

Nivel Real del Gasto :

Relacion Gasto de Inversion
vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios
Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente vs
Gasto Total :

Impacto del Gasto de Inversion
vs Gasto Total :

Impacto del Ramo 33 vs
Gasto Total :

PRESUPUESTO EJERCIDO

40,143,396.38

PRESUPUESTO ORIGINAL

OBRA PUBLICA

90,670,950.08

16,159,885.21

GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES

23,983,511.17

10,085,618.25

GASTO TOTAL

GASTO CORRIENTE

40,143,396.38

23,983,511.17

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

40,143,396.38

16,159,885.21

GASTO TOTAL

RAMO 33

40,143,396.38

20,239,810.80

GASTO TOTAL

40,143,396.38

0.4427

0.6738

0.2512

0.5974

0.4026

0.5042

ELABORO

SIMEON JUAREZ GOMEZ

TESORERO
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